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Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE DIBULLA
E S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA: EVERILDE ESTHER HERNANDEZ BOLAÑO
RAD: 440904089001-20160016300

IVONNE LINERO DE LA CRUZ, mayor de edad y de esta vecindad, actuando en mi calidad
de apoderado judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito y con mi
acostumbrado respeto, dentro de la oportunidad procesal para ello, vengo ante usted, a
presentar la liquidación del crédito a fecha treinta y uno (31) de marzo del dos mil
veintidós (2.022), dentro del proceso de la referencia, de conformidad a lo establecido en
el artículo 521 del C.P.C., de la siguiente manera:

PRIMERO: PAGARE No.03603100007257

LIQUIDACION DEL CREDITO
A. CAPITAL $ 8,294,000.00
B. INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.395.721,00
C. INTERESES DE MORA $ 12,735,988.94
D. OTROS CONCEPTOS $ 542.789,00

$8,294,000.00 19.68% 29.52% 0.0708% 17/03/2016 31/03/2016 15 $88,071.5396
$8,294,000.00 20.54% 30.81% 0.0739% 01/04/2016 30/04/2016 30 $183,840.3885
$8,294,000.00 20.54% 30.81% 0.0739% 01/05/2016 31/05/2016 31 $189,968.4014
$8,294,000.00 20.54% 30.81% 0.0739% 01/06/2016 30/06/2016 30 $183,840.3885
$8,294,000.00 21.34% 32.01% 0.0768% 01/07/2016 31/07/2016 31 $197,367.3655
$8,294,000.00 21.34% 32.01% 0.0768% 01/08/2016 31/08/2016 31 $197,367.3655
$8,294,000.00 21.34% 32.01% 0.0768% 01/09/2016 30/09/2016 30 $191,000.6763
$8,294,000.00 21.99% 32.99% 0.0791% 01/10/2016 31/10/2016 31 $203,379.0237
$8,294,000.00 21.99% 32.99% 0.0791% 01/11/2016 30/11/2016 30 $196,818.4101
$8,294,000.00 21.99% 32.99% 0.0791% 01/12/2016 31/12/2016 31 $203,379.0237
$8,294,000.00 22.34% 33.51% 0.0804% 01/01/2017 31/01/2017 31 $206,616.0705
$8,294,000.00 22.34% 33.51% 0.0804% 01/02/2017 28/02/2017 28 $186,620.9669
$8,294,000.00 22.34% 33.51% 0.0804% 01/03/2017 31/03/2017 31 $206,616.0705
$8,294,000.00 22.33% 33.50% 0.0803% 01/04/2017 30/04/2017 30 $199,861.5324
$8,294,000.00 22.33% 33.50% 0.0803% 01/05/2017 31/05/2017 31 $206,523.5835
$8,294,000.00 22.33% 33.50% 0.0803% 01/06/2017 30/06/2017 30 $199,861.5324
$8,294,000.00 21.48% 32.22% 0.0773% 01/07/2017 31/07/2017 31 $198,662.1842
$8,294,000.00 21.48% 32.22% 0.0773% 01/08/2017 31/08/2017 31 $198,662.1842
$8,294,000.00 21.15% 31.73% 0.0761% 01/09/2017 30/09/2017 30 $189,300.1079
$8,294,000.00 21.15% 31.73% 0.0761% 01/10/2017 31/10/2017 31 $195,610.1115
$8,294,000.00 20.96% 31.44% 0.0754% 01/11/2017 30/11/2017 30 $187,599.5396
$8,294,000.00 20.77% 31.16% 0.0747% 01/12/2017 31/12/2017 31 $192,095.6036
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$8,294,000.00 20.69% 31.04% 0.0744% 01/01/2018 31/01/2018 31 $191,355.7072
$8,294,000.00 21.01% 31.52% 0.0756% 01/02/2018 28/02/2018 28 $175,510.5871
$8,294,000.00 20.68% 31.02% 0.0744% 01/03/2018 31/03/2018 31 $191,263.2201
$8,294,000.00 20.48% 30.72% 0.0737% 01/04/2018 30/04/2018 30 $183,303.3669
$8,294,000.00 20.44% 30.66% 0.0735% 01/05/2018 31/05/2018 31 $189,043.5309
$8,294,000.00 20.28% 30.42% 0.0729% 01/06/2018 30/06/2018 30 $181,513.2950
$8,294,000.00 20.03% 30.05% 0.0721% 01/07/2018 31/07/2018 31 $185,251.5619
$8,294,000.00 19.94% 29.91% 0.0717% 01/08/2018 31/08/2018 31 $184,419.1784
$8,294,000.00 19.81% 29.72% 0.0713% 20/09/2018 30/09/2018 11 $65,012.4295
$8,294,000.00 19.63% 29.45% 0.0706% 01/10/2018 31/10/2018 31 $181,552.0799
$8,294,000.00 19.49% 29.24% 0.0701% 01/11/2018 30/11/2018 30 $174,442.5108
$8,294,000.00 19.40% 29.10% 0.0698% 01/12/2018 31/12/2018 31 $179,424.8777
$8,294,000.00 19.16% 28.74% 0.0689% 01/01/2019 31/01/2019 31 $177,205.1885
$8,294,000.00 19.70% 29.55% 0.0709% 01/02/2019 28/02/2019 28 $164,567.2806
$8,294,000.00 19.37% 29.06% 0.0697% 01/03/2019 31/03/2019 31 $179,147.4165
$8,294,000.00 19.32% 28.98% 0.0695% 01/04/2019 30/04/2019 30 $172,920.9496
$8,294,000.00 19.34% 29.01% 0.0696% 01/05/2019 31/05/2019 31 $178,869.9554
$8,294,000.00 19.30% 28.95% 0.0694% 01/06/2019 30/06/2019 30 $172,741.9424
$8,294,000.00 19.28% 28.92% 0.0694% 01/07/2019 31/07/2019 31 $178,315.0331
$8,294,000.00 19.32% 28.98% 0.0695% 01/08/2019 31/08/2019 31 $178,684.9813
$8,294,000.00 19.32% 28.98% 0.0695% 01/09/2019 30/09/2019 30 $172,920.9496
$8,294,000.00 19.10% 28.65% 0.0687% 01/10/2019 31/10/2019 31 $176,650.2662
$8,294,000.00 19.03% 28.55% 0.0685% 01/11/2019 30/11/2019 30 $170,325.3453
$8,294,000.00 18.91% 28.37% 0.0680% 01/12/2019 31/12/2019 31 $174,893.0122
$8,294,000.00 18.77% 28.16% 0.0675% 01/01/2020 31/01/2020 31 $173,598.1935
$8,294,000.00 19.06% 28.59% 0.0686% 01/02/2020 29/02/2020 29 $164,907.3942
$8,294,000.00 18.95% 28.43% 0.0682% 01/03/2020 31/03/2020 31 $175,262.9604
$8,294,000.00 18.69% 28.04% 0.0672% 01/04/2020 30/04/2020 30 $167,282.2230
$8,294,000.00 18.19% 27.29% 0.0654% 01/05/2020 31/05/2020 31 $168,233.9446
$8,294,000.00 18.12% 27.18% 0.0652% 01/06/2020 30/06/2020 30 $162,180.5180
$8,294,000.00 18.12% 27.18% 0.0652% 01/07/2020 31/07/2020 31 $167,586.5353
$8,294,000.00 18.29% 27.44% 0.0658% 01/08/2020 31/08/2020 31 $169,158.8151
$8,294,000.00 18.35% 27.53% 0.0660% 01/09/2020 30/09/2020 30 $164,239.1007
$8,294,000.00 18.09% 27.14% 0.0651% 01/10/2020 31/10/2020 31 $167,309.0741
$8,294,000.00 17.84% 26.76% 0.0642% 01/11/2020 30/11/2020 30 $159,674.4173
$8,294,000.00 17.46% 26.19% 0.0628% 01/12/2020 31/12/2020 31 $161,482.3899
$8,294,000.00 17.32% 25.98% 0.0623% 01/01/2021 31/01/2021 31 $160,187.5712
$8,294,000.00 17.54% 26.31% 0.0631% 01/02/2021 28/02/2021 28 $146,523.3554
$8,294,000.00 17.41% 26.12% 0.0626% 01/03/2021 31/03/2021 31 $161,019.9547
$8,294,000.00 17.31% 25.97% 0.0623% 01/04/2021 30/04/2021 30 $154,930.7266
$8,294,000.00 17.22% 25.83% 0.0619% 01/05/2021 31/05/2021 31 $159,262.7007
$8,294,000.00 17.21% 25.82% 0.0619% 01/06/2021 30/06/2021 30 $154,035.6906
$8,294,000.00 17.18% 25.77% 0.0618% 01/07/2021 31/07/2021 31 $158,892.7525
$8,294,000.00 17.24% 25.86% 0.0620% 01/08/2021 31/08/2021 31 $159,447.6748
$8,294,000.00 17.19% 25.79% 0.0618% 01/09/2021 30/09/2021 30 $153,856.6835
$8,294,000.00 17.08% 25.62% 0.0614% 01/10/2021 31/10/2021 31 $157,967.8820
$8,294,000.00 17.27% 25.91% 0.0621% 11/01/2021 30/11/2021 30 $154,572.7122
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$8,294,000.00 17.46% 26.19% 0.0628% 01/12/2021 31/12/2021 31 $161,482.3899
$8,294,000.00 17.66% 26.49% 0.0635% 01/01/2022 31/01/2022 31 $163,332.1309
$8,294,000.00 18.30% 27.45% 0.0658% 02/01/2022 28/02/2022 28 $152,872.1439
$8,294,000.00 18.47% 27.71% 0.0664% 02/01/2022 28/02/2022 28 $154,292.2676

TOTAL, INTERESES A 31 DE MARZO DEL 2022 $12,735,988.94

TOTAL, LIQUIDACION DEL CREDITO

A. CAPITAL $ 8,294,000.00
B. INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.395.721,00
C. INTERESES DE MORA $ 12,735,988.94
D. OTROS CONCEPTOS $ 542.789,00
E. TOTAL, LIQUIDACION CREDITO A 31 DE MARZO DEL 2.022 $ 22,968,498.94

SON: VEINTIDOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y
OCHO PESOS CON 94/CTVS. MCTE.

Barranquilla, 01 de abril del 2.022

Del señor juez, cordialmente;

.


